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Om framtiden för sommarkollo   
Svar på skrivelse från Jakob Dencker m.fl.(MP)  
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Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen. 

  

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör  Gunilla Davidsson 

                                 verksamhetsommrådeschef 

 

Skrivelsen  

I en skrivelse till nämnden uttrycker Jakob Dencker (mp) och Levent Özkan (mp) en 

oro för att stadens kolloplatser i framtiden kommer att minska samtidigt som antalet 

barn i åldrarna 9 – 16 år ökar, enligt statistik från USK. Med anledning av detta vill 

frågeställarna veta på vilket sätt informationen om kollo når familjerna, hur många 

barn som använder kollo och om staden har beredskap för att ta emot fler barn om ef-

terfrågan ökar. Vidare framförs synpunkter på att kollokatalogen kommer till familjer-

nas kännedom så tidigt på året att familjerna ännu inte planerat sommarledigheten. 

Skrivelsen bifogas i sin helhet. 

 

Förvaltningens svar 

Från Rinkeby-Kista har 85 barn ansökt om kolloplats i år. År 2009 ansökte 139 och år 

2010 ansökte 143 barn. Samtliga barn som söker kollo erbjuds plats. Förvaltningen 

sprider aktivt information och är positivt inställd till att fler barn söker kolloplats. In-

formation om olika kolloalternativ och profilering finns i kollokatalogen som skickas 

med post till alla familjer som har barn i skolår 3 – 9 i Stockholms stad. Utbildnings-

förvaltningen svarar för distributionen av kataloger till skolorna. I år har katalogerna 

även funnits tillgängliga på öppna förskolorna i Husby och Rinkeby. Rinkeby-Kista 

följer de direktiv som Stockholms stad beslutat ska gälla för ansökan till kollo. Sista 

ansökningsdag till kollo är anpassad till den tidsåtgång som krävs för att handlägga 

kollohandläggningen. Inom Stockholms stad medges dock undantag till försenade an-

sökningar som stöds av intyg från socialtjänsten.     

 

Bilaga  

Skrivelse från Jakob Dencker m.fl. (MP) 
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